СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
( тридцать третьей сессии)
[bookmark: _GoBack]
от 26.04.2018                           с. Нижний Урюм           № 15

О выдвижении  кандидатур
для назначения в составы, резерв составов,
участковых избирательных комиссий

       В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Федерального Закона от 12 июля 2002 года № 67 –ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов Нижнеурюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                      р е ш и л:
1. Утвердить  список кандидатур, предложенных для назначения территориальной  избирательной комиссии Здвинского района Новосибирской области в составы участковых избирательных комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Здвинского района в срок до 03 мая 2018 года.

Председатель Совета депутатов                  Глава Нижнеурюмского сельсовета
Нижнеурюмского  сельсовета                       Здвинского района
Здвинского района                                          Новосибирской области
Новосибирской области

                                Ю.А.Яновская                                                    А.М.Канев

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению тридцать третьей сессии
Совета депутатов Нижнеурюмского
сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
от 26.04.2018г № 15
СПИСОК

кандидатур, рекомендуемых  Советом депутатов Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

для назначения в составы, резервы составов  участковых избирательных комиссий
по избирательным участкам № 225  и № 226

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рожде-ния
	Образование
	Должность и место работы,
род занятий
	Является ли государ.(муницип.) служащим
(да; нет)
	Имеет ли опыт работы в избират. комиссиях
(да; нет)
	Домашний адрес: почтовый индекс, город, район, поселок, улица, дом, квартира, № телефона (при необходимости телеф. код)

	юриди-
ческое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Данилко Владимир Семёнович
	1961
	Среднее

	домохозяин
	нет
	нет
	632963
 Новосибирская область Здвинский район
с. Нижний Урюм
ул. Молодёжная
дом 8 кв.1

	2
	Левина Галина  Александровна
	1958
	Высшее
	-
	пенсионерка
	нет
	да
	632951
Новосибирская область Здвинский район
с. Светлое
ул. Центральная
дом 22 кв.1

	3.
	Лысак Евгений                   Юрьевич
	1979
	Высшее
	-
	Индивидуальный предприниматель
	нет
	да
	632951
Новосибирская область Здвинский район
с. Светлое
ул. Центральная
дом 25

	4.
	Троценко Ольга          Юрьевна
	1959
	Высшее
	-
	МКОУ « Верхурюмская СОШ »
Учитель
	нет
	да
	632963
Новосибирская область Здвинский район
с. Нижний Урюм
ул. Центральная
дом 36 кв.1

	5.
	Чумакин Николай  Васильевич
	1961
	Среднее
	-
	МКОУ «Верхурюмская СОШ »
Сторож
	нет
	нет
	632963
 Новосибирская область Здвинский район
с. Нижний Урюм
ул. Степная
дом 16 кв.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕУРЮМСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого

созыва

РЕШЕНИЕ

(

т

ридцать

третьей

сессии

)

о

т

26

.04.2018

с.

Нижний Урюм

№ 15

О выдвижении

кандидатур

для

назначения в составы, резерв составов,

участковых избирательных

комиссий

В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Федерального Закона от 12 июля

2002 года

№ 67

–

ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Россий

ской Федерации

» Совет депутатов

Нижнеурюмского

сельсовета  Здвинского района Новосибирской области

р е ш и л:

1.

Утвердить  список кандидатур, предложенных для назначения

территориальной  избирательной комиссии Здвинского района

Новосиби

рской области в составы участковых избирательных

комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий.

2.

Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комисс

ию Здвинского района в срок до 03 мая

201

8

года.

Председатель Сов

ета депут

атов                  Глава Нижнеурюмского

сельсовета

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района

Здвинского района                                          Новосибирской области

Новосибирской области

Ю.А.Яновская                                                    А.М.Канев

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    НИЖНЕУРЮМСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА    ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   пятого    созыва   РЕШЕНИЕ     (  т ридцать  третьей   сессии )     о т  26 .04.2018                                с.   Нижний Урюм             № 15     О выдвижении    кандидатур   для  назначения в составы, резерв составов,   участковых избирательных  комиссий                В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Федерального Закона от 12 июля  2002 года   № 67  – ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Россий ской Федерации » Совет депутатов  Нижнеурюмского   сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                         р е ш и л:    1.   Утвердить  список кандидатур, предложенных для назначения  территориальной  избирательной комиссии Здвинского района  Новосиби рской области в составы участковых избирательных  комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий.   2.   Направить настоящее решение в территориальную избирательную  комисс ию Здвинского района в срок до 03 мая   201 8   года.       Председатель Сов ета депут атов                  Глава Нижнеурюмского   сельсовета   Нижнеурюмского    сельсовета                         Здвинского района        Здвинского района                                          Новосибирской области   Новосибирской области                                      Ю.А.Яновская                                                    А.М.Канев